EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA MUDANÇA DE ENDEREÇO FTGO.

                   O Presidente da Federação de Tiro de Goiás – FTGO, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto Social, CONVOCA OS ASSOCIADOS em dia com suas obrigações estatutárias, para
a ASSEMBLÉIA, a ser realizada em plataforma digital, não presencial, no dia 03 de junho de 2025,
através da plataforma ZOOM.
Em primeira chamada as 19:00 horas, com 2/3 do número de Associados. Não atingindo este
quórum será feita uma segunda e última chamada às 19:30 horas, instalando-se a Reunião com
qualquer número de Associados presentes, para deliberar sobre as seguintes pautas:

1 – Mudança de endereço da FTGO.

Goiânia, 15 de maio de 2025.

Augusto Cesar Costa Macedo
PRESIDENTE

FEDERAÇÃO DE TIRO DE GOIÁS

		2025-05-15T14:25:26-0300